
UCHWAŁA NR XXVII/227/13
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 5 kwietnia 2013 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/214/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bojanowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) 
Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXIV/214/13 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 stycznia 2013 r. 
w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Bojanowo (Dziennik Urzędowy 
Województwa Wielkopolskiego z 2013 r. poz. 1949) wprowadza się następujące zmiany: 

2. W §15 w ust. 3 pkt. 1 otrzymuje brzmienie: "1) bezpośrednio z nieruchomości - niesegregowane 
(zmieszane) odpady komunalne - nie rzadziej niż raz w miesiącu."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. Przewodniczący Rady 

(-) Maciej Jagodziński 

Id: C5EBE9C1-9A04-4885-ACF6-B07EF1CF9ADF. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Bojanowie w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIV/214/13 

Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 stycznia 2013 r.w sprawie regulaminu utrzymania czystości 
i porządku na terenie Gminy Bojanowo. 

Zgodnie z art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 391 ze zmianami) został opracowany regulamin utrzymania 
czystości i porządku na terenie Gminy Bojanowo, pozytywnie zaopiniowany przez Państwowego 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Rawiczu, a następnie uchwalony przez Radę Miejską 
w Bojanowie. 

Powyższy regulamin został również opublikowany w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego (dn. 4 marca 2013 r. poz. 1949). 

Podczas opracowywania w/w regulaminu utrzymania czystości i porządku wspólnie z pozostałymi 
gminami wchodzącymi w skład Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego wkradł się 
błąd w §15 ust. 3 pkt. 1 "1) bezpośrednio z nieruchomości - niesegregowane (zmieszane) odpady 
komunalne- nie rzadziej niż raz w tygodniu", a powinien być zapis w miesiącu. 

W związku z powyższym proponuję, aby zapis §15 ust.3 pkt. 1 brzmiał:

"1)  bezpośrednio z nieruchomości - niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - nie rzadziej 
niż raz w miesiącu.". 

Id: C5EBE9C1-9A04-4885-ACF6-B07EF1CF9ADF. Podpisany Strona 1




